
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Volkswagen Passat 1.9 TDI Comfortline
Motorová jednotka 77 kW
Druh paliva diesel
Řazení rychl. stupňů manuální
Uvedeno do provozu 2008
Stav tachometru do 126 900 km
Stav vozu perfektní, servisní kniha
Exteriérová barva černá metalíza
Provedení interiéru
Cena vozu 229 000 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes leasing nebo spotřebitelský úvěr 

- např. s akontací 20 % a následně 36 x 6 096 Kč

Komfortní výbava
- aut. klimatizace - tempomat - el. okna
- centrál dálkový - výškově nastavitelná sedadla - klimatizovaná přihrádka

Média a zábava
- autorádio

Bezpečnost
- 6x airbag - antiblokovací systém kol (ABS) - stabilizace podvozku (ESP)
- protiprokluzový systém kol (ASR) - indikátor parkování

Další výbava
- manuální převodovka - posilovač řízení - litá kola
- palubní počítač - nastavitelný volant - el. přední okna
- elektrická boční zrcátka - imobilizér - alarm
- centrální zamykání - dětská sedačka - výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- mlhovky - venkovní teploměr - vyhřívaná zrcátka
- dělená zadní sedadla



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Velice spolehlivý a úsporný motor 4,6l/100km!! Rozvody dělané ve VW ve 101tis km, výměna oleje ve 115tis Km, 
vše podložené fakturami. Velmi hezký stav s ohledem na stáří a km. Možnost výhodného financování spolu s 
prodlouženou zárukou!! Veškeré další informace rád poskytnu na tel: 724 920 671 Václav Matoušek.

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/volkswagen-passat-1-9-tdi-comfortline-g-car-101221?media=pdf

